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Objawy Niedziałająca diagnostyka OBD

Zalecane narzędzie mega macs X, macsRemote

 Ważna informacja dotycząca bezpieczeństwa

Niedziałająca funkcja OBD z powodu wersji
oprogramowania sterownika silnika

W przypadku tego pojazdu może zdarzyć się, że diagnostyka pokładowa (OBD) nie działa, przez
co błędy nie są wykrywane lub nie są zapisywane w pamięci błędów. PPowyższa usterka może
być związana z błędem oprogramowania.

Jeśli w ramach diagnostyki sterownika nie uda się zlokalizować żadnych innych usterek jako
przyczyny, należy sprawdzić czy dostępna jest aktualizacja oprogramowania sterownika silnika.
Aktualizację oprogramowania można przeprowadzić np. poprzez Hella-Gutmann macsRemote
Services lub za pomocą urządzenia diagnostycznego obsługującego PassThru z serii mega-macs.

Ponadto konieczny jest zarejestrowany dostęp do portalu internetowego producenta samochodu.
W przypadku braku odpowiedniego sprzętu należy zwrócić się do autoryzowanego warsztatu.
Aktualizacja przywraca działanie diagnostyki OBD i zapisywanie błędów w pamięci.



Problem jest już znany producentowi samochodu i został objęty akcją serwisową. Jest możliwe,
że nie wszystkie pojazdy, których dotyczy problem, zostały już objęte akcją. Jeśli w warsztacie
pojawią się pojazdy z takimi problemami, należy sprawdzić czy akcja serwisowa została już
przeprowadzona. Jeśli akcja została już wykonana, powinno być to odnotowane w książce
serwisowej pojazdu. Ewentualnie należy skontaktować się z producentem pojazdu lub jego
autoryzowanym serwisem.

Po usunięciu przyczyny usterki należy skasować pamięć błędów, a następnie przeprowadzić jazdę
próbną.

 Wskazówka
Przestrzegać instrukcji konserwacji i napraw producenta pojazdu!

Usterka ta może występować również w innych modelach o takim samym wyposażeniu.

Przedruk, rozpowszechnianie, powielanie, wykorzystywanie w jakiejkolwiek formie i udostępnianie
treści niniejszego dokumentu, w tym jego fragmentów, jest dozwolone wyłącznie za naszą
wyraźną pisemną zgodą i z podaniem źródła. Schematy, zdjęcia i opisy służą jedynie do
objaśnienia i uzupełnienia tekstu dokumentu i nie mogą stanowić podstawy do wykonania
montażu lub konstrukcji. Wszelkie prawa zastrzeżone.


